UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 105/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 10 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị trực tuyến tập huấn, phổ biến quy định

của pháp luật về chữ ký số chuyên dùng công vụ và hướng dẫn đăng ký

yêu cầu chứng thực trên Cổng dịch vụ công của

Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

* Tại điểm cầu của huyện: Phòng họp Trụ sở HĐND và UBND huyện (Tầng 3)

- Đồng chí Đỗ Văn Kỳ, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì điểm cầu;

- Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND và UBND huyện, phòng Văn hóa và

Thông tin;

- Công chức, viên chức phụ trách về chữ ký số của các cơ quan, đơn vị thuộc

UBND huyện (mỗi cơ quan, đơn vị 01 người).

* Tại điểm cầu của xã, thị trấn: Phòng họp trực tuyến UBND các xã, thị trấn.

- Lãnh đạo UBND xã: Chủ trì điểm cầu;

- Cán bộ, công chức và cán bộ đầu mối triển khai chữ ký số ở cấp xã;

- Lãnh đạo các trạm y tế, các trường học trên địa bàn.

Dự hội nghị tập huấn, phổ biến quy định của pháp luật về chữ ký số chuyên

dùng công vụ và hướng dẫn đăng ký yêu cầu chứng thực trên Cổng dịch vụ công

của Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin.

Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu từ 8h20 ngày 12/12/2024 (Thứ Năm).

UBND huyện giao:

- Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì phối hợp Văn phòng HĐND và UBND

huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị tại điểm cầu của huyện.

- UBND các xã, thị trấn mời đại biểu dự hội nghị tập huấn theo thành phần.

- Trung tâm Viễn thông Vụ Bản kiểm tra đường truyền tín hiệu (âm thanh, hình

ảnh) tại điểm cầu của huyện và đảm bảo đường truyền trong quá trình diễn ra hội nghị.

- Điện lực Vụ Bản đảm bảo nguồn điện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quốc Vịnh

		2024-12-10T15:46:05+0700

		2024-12-10T16:42:10+0700